
 

                           
 

Prot. n. 6152/IV.6 del 13/11/2024      

 

    All’Albo on line e Amministrazione trasparente 

                           Agli atti di Istituto – I.C. Campli 

 

 

 

Oggetto: Determina avvio procedura selettiva interna  dei  docenti della scuola  dell’ infanzia, primaria e 

secondaria per l’attività di job shadowing previste nell’ambito del Progetto ERASMUS PLUS  - Codice di 

accreditamento 2023-1-IT02-KA120-SCH-000169410, Codice progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000203496:  Annualità 2024/2025       CUP E71I24000040006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Progetto ERASMUS coordinato dall’USR Abruzzo, Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000203496: accreditamento progetti di mobilità internazionale di alunni e del personale della scuola 2021- 2027; 

VISTE le delibere degli organi collegiali di approvazione del progetto in oggetto; 

VISTE le azioni previste dal progetto stesso; 

VISTA la delibera del collegio dei docenti  del 16 maggio 2024; 

VISTA la delibera del Collegio docenti del 27 settembre 2024 relativa alla scelta delle sedi per la mobilità; 

CONSIDERATE le proposte  emerse in sede di collegio docenti del 28 ottobre 2024; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’individuazione del personale docente in mobilità Progetto 

ERASMUS PLUS  - Codice di accreditamento 2023-1-IT02-KA120-SCH-000169410, Codice progetto 2024-1-

IT02-KA121-SCH-000203496       CUP E71I24000040006    per l’a.s. 2024-25 
 

DECRETA 
 

- di procedere con l’avvio di una selezione INTERNA per l’individuazione dei docenti dell’ Istituto per attività 

di job shadowing all’estero, nell’ambito del progetto ERASMUS in oggetto, secondo il seguente ordine 

prioritario: 

1. Docenti in servizio titolari di cattedra a tempo indeterminato che garantiscano la permanenza nell’istituto 

per almeno un triennio. 

2. Docenti in servizio a tempo indeterminato. 

3. Docenti in servizio a tempo determinato con cattedra intera. 

4. Docenti  in servizio a tempo determinato con  incarico orario inferiore a cattedra.   

- di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990;  

- di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line dell’Istituto e su Amministrazione trasparente, ai sensi 

della normativa sulla trasparenza.  

                Il Dirigente Scolastico 

                         Dott.ssa Antonietta Di Taranto 

                   (firmato digitalmente) 

           

  

Firmato digitalmente da ANTONIETTA DI TARANTO


		2024-11-14T10:24:41+0100
	ANTONIETTA DI TARANTO




